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dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Konserwację muzealiów przeznaczonych do 
ekspozycji na wystawie stałej Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku realizowanej w 
ramach Wieloletniego Programu Rządowego (WPR) pn. „Budowa kompleksu Muzeum Józefa 
Piłsudskiego w Sulejówku” przyjętego w uchwale nr 169/2011 Rady Ministrów z dnia 
6 września 2011 r. z późniejszymi zmianami.” 

 

 
 

Wyjaśnienia   
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

 
 

Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia treści SIWZ dokonane w odpowiedzi na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

Pytanie nr 2: 

mam pytanie do części przetargu zawierającej obiekty papierowe. Czy wymagane jest 

umieszczenie po konserwacji obiektów w pudłach (teczkach czy kopertach) ochronnych? 

Dotyczy to zwłaszcza książek, broszur i albumów. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wymaga umieszczenia zakonserwowanych obiektów w opakowaniach 

ochronnych. 

Pytanie nr 3: 

Czy obiekty oprawione w ramy i szkło, zostaną przekazane do konserwacji po wyjęciu 
z oprawy? czy też  oprawa także ma być poddana konserwacji a po jej 
zakończeniu  ponownie obiekt oprawiony w szkło i ramkę? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Obiekty będą rozramione, poza obiektem o numerze MJP/12799 (załącznik nr 1 a do SIWZ – 
poz. 127). W tym przypadku konieczna jest konserwacja papieru oraz konserwacja 
zachowawcza ramki.  
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Pytanie nr 4: 

Czy albumy fotograficzne mają być poddane konserwacji obejmującej konstrukcję, oprawy, 
karty, zdjęcia oraz także wymianę przekładek? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający oczekuje pełnej konserwacji zarówno oprawy albumów, fotografii oraz 
wymiany przekładek. 
 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 


